
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.12.2020 № 796    
 

О получателях субсидий в рамках проведения отбора предпринимательских 
проектов «Бизнес-старт» 

 
 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 14.01.2020 № 9 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского 
округа Стрежевой», постановлением Администрации городского округа Стрежевой 
от 02.07.2020 № 477 «Об утверждении Порядка проведения отбора 
предпринимательских проектов «Бизнес-старт», на основании решения Комиссии 
по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 
городского округа Стрежевой (протокол от 04.12.2020 № 3) 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить список получателей субсидий в рамках проведения отбора 
предпринимательских проектов «Бизнес-старт» согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Отделу экономического анализа, прогноза и регулированию 
потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой оформить с 
получателями субсидий в рамках проведения отбора предпринимательских 
проектов «Бизнес-старт» соглашение о предоставлении субсидии на реализацию 
предпринимательского проекта «Бизнес-старт». 

3. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой   
на основании договоров о предоставлении субсидий  произвести перечисления 
получателям субсидий в рамках проведения отбора предпринимательских проектов 
«Бизнес-старт» денежных средств в размере, указанном в приложении  к 
настоящему постановлению. 

3.1. Произвести финансирование указанных расходов за счет средств 
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на 
территории городского округа Стрежевой», утвержденной постановлением 
Администрации городского округа Стрежевой от 14.01.2020 № 9 (КЦСР – 
01101S0020, 0110140020). 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 
Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от  07.12.2020 № 796   
 

 
Список получателей субсидии  по результатам  

отбора предпринимательских проектов «Бизнес-старт» 
 

№ 
п/п 

Наименование субъекта 
малого (среднего) 

предпринимательства 

Наименование 
проекта 

Размер субсидии, 
определенный по 

итогам отбора, руб. 
1.  ИП Назиров Д.А. Точка быстрого 

питания «У вокзала» 231 445,60 

2.   ООО «Детский центр 
Бамбино-Эрудит и шоу»  

 Вербатория. 
Диагностика таланта 179 412,00 

3.   ИП Шитова И.А.  Кабинет маникюра 
«Rose Nail» 100 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


